
1/2Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ePUAP /us3008/SkrytkaESP | 
www.wielkopolskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kaliszu
Drugi Urząd Skarbowy, ul. Fabryczna 1a, 62-800 Kalisz

NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W KALISZU

Kalisz, 2 kwietnia 2025 roku

UNP: 3008-25-018577
Znak sprawy: 3008-SEE.715.5.2025

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

działając jako organ egzekucyjny informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, 
wobec której Sąd Rejonowy w Piszu orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa.

Termin      10 kwietnia 2025 roku, godz. 12:00

Miejsce siedziba Drugiego Urzędu Skarbowego w Kaliszu, ul. Fabryczna 1a

Sprzedawane ruchomości

L.
p

Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 
(zł brutto)

Cena 
wywołania
(zł)

Wadium – 1/10 
wartości 
szacunkowej

Uwagi

1
FIAT DUCATO SAMOCHÓD CIĘŻAROWY VAN 

nr rejestracyjny PJA33484,

rok produkcji 2016, poj. silnika 2287 

cm³, VIN: ZFA25000002C78824

Data pierwszej rejestracji:30.12.2016 r.

55 000,00 27 500,00 5 500,00
Aktualny przebieg: 

204449 km

Wadium
Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP 97 1010 1469 0004 1713 

9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 

dotyczy.

Wadium uznam za złożone, jeśli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień licytacji. 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć:

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego,

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny jeżeli wadium nie przekracza 5.000 zł. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia. 



2/2

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) Wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

2) Wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

10 kwietnia 2025 roku, od godz. 8:30 do godz. 9:30, w miejscu przechowywania pojazdu, pod 

adresem Janków Drugi 45B, 62-814 Blizanów, po wcześniejszym uzgodnieniu.

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 

nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na ww. 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Odbiór pojazdu następuje z miejsca przechowywania, transportem nabywcy i na jego koszt.

    Z up. Naczelnika 

Drugiego Urzędu Skarbowego w Kaliszu
Rafał Kubski
Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej

(dokument podpisany kwalifikowany podpisem elektronicznym) 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Niniejszy wydruk 
odzwierciedla jego treść i zgodnie z art. 26e § 2
i § 3 i § 4 ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji stanowi dowód tego, co zostało w nim 
stwierdzone, natomiast doręczenie wydruku pisma, uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego odpisu.

Szczegółowe informacje można uzyskać

1. telefonicznie – pod numerem telefonu: 62 7682943

2. elektronicznie – napisz na adres: 2us.kalisz@mf.gov.pl

oraz na stronie raz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-
w-kaliszu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji.
Przepisy prawa: 

Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 132 ze zm.).

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kaliszu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kaliszu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

		2025-04-02T14:38:28+0200




